第１号様式（第２条関係）
キ ャ ラ ク タ ー 使 用 許 可 申 請 書

年   月   日

市 川 三 郷 町 長 殿

申 請 者  住  所
                      氏  名             印
                      電話番号

次のとおりキャラクターの使用に関する要綱第２条の規定に基づき、キャラクター使
用許可を申請します。

記

１ 使用目的

２ 使用方法

３ 使用時期
         年   月   日から      年   月   日まで

４ 使用する物の配布対象及び数量

５ 添付書類
   商品見本、広告の原稿等